

سه سناریو در مورد علت عملیات ترور یستی اسرائیل در دمشق

قمار بزرگ نتانیاهاو با

امنیت خاورمیانه

گروه بین الملل – مدت زمان زیادی از حمله اسرائیل با استفاده از جنگنده‌های اف ۳۵ به کنسولگری کشورمان در دمشق پایتخت سوریه نمی‌گذرد. حمله‌ای که در قالب آن شش موشک به ساختمان کنسولگری ایران در دمشق شلیک شد و موجب به شهادت رسیدن سردار محمدرضا زاهدی از فرماندهان سپاه قدس به همراه شمار دیگری از فرماندهان و مستشاران نظامی کشورمان در سوریه شد.

شرح در صفحه **۱۱**

۱۴ درصد افزایش قیمت مسکن در بازاری که دچار رکود شدید است

رکود تورمی

کوله‌بار سنگین

مسکن

صفحه **۱۰**

انحصار، دلار و دلال، مثلث بحران بازار خودرو در ایران!

سخت و سوسی

بازار خودرو

در سال ۱۴۰۳

صفحه **۹**

فرمانده کل سپاه

تاکید کرد

لحظه

فروپاشی اسرائیل

نزدیک است

صفحه **۷**

خبر

ابوترابی‌فرد:

صهیونیست‌ها در حال تجربه شکست‌های بزرگ و استثنایی هستند

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و تحول، جایگاه جهانی و موقعیت منطقه‌ای ایالات متحده در معرض تهدید و رژیم صهیونیستی در حال تجربه شکست‌های بزرگ و استثنایی است.

به گزارش ایستا، حجت‌الاسلام محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران، گفت: در روز قدس بساطوفان الاقصی قرار داریم که مبارک‌تر از همه روزهای قدس است. اکنون در کوران جنگ حماسه‌ساز غزه و در اوج قساوت صهیونیست‌ها و در شرایطی که دشمن شکست خورده و مأیوس، فاجعه‌آفرینی می‌کند، راهپیمایی روز قدس در جهان اسلام و در شرق و غرب و شمال و جنوب جهان پشتوانه محکم و بی‌بدیلی برای مجاهدان خط مقدم در غزه و مردم غیور فلسطین فراهم خواهد آورد.

وی با بیان اینکه روز قدس به‌عنوان روز بیعت با فلسطین نقش محوری در حمایت از آرمان فلسطین و مقاومت غزه ایفا خواهد کرد، ادامه داد: امام‌راحل در راه‌نگذاری جمعه آخر ماه رمضان، طوفان الاقصی را مشاهده می‌کرد و روز قدس را نه روز یوکارییی با اشغالگران سرزمین فلسطین، بلکه روز یوکارییی امت اسلام و مستضعفان با پرواگاه استکبار می‌دانست.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، افزود: نایب حکیم و شجاع خمینی کبیر هم با بصیرت و درایت آرمان فلسطین را در این سال‌های پرفراز و نشیب بین امواج فتنه‌ها، زنده، بویا و مشعشع برگزار می‌کنیم که نقشه جهان و منطقه در حال تغییر و تحول بنیادین و جایگاه جهانی و موقعیت منطقه‌ای ایالات متحده در معرض تهدید و رژیم صهیونیستی در حال تجربه شکست‌های بزرگ و استثنایی است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران، تأکید کرد: عملیات طوفان الاقصی زلزله‌ای در ساختار امنیتی و نظامی و اقتصادی رژیم صهیونیستی ایجاد کرده و مدل جنگ نامتقارن محور مقاومت در غزه، لبنان، عراق و یمن، برتری نظامی این رژیم را به چالش کشیده است.

وی افزود: در جنگ اراده‌ها، مقاومت اسطوره‌ای ملت مظلوم و مقاوم غزه اراده انسان مؤمن و الهام گرفته از عاشورا را در محاسنه نگاه جامعه جهانی قرار داده است. صهیونیست‌ها در غزه شاهد شکست همه جانبه سیاسی، نظامی و رسانه‌ای در افکار عمومی جهان هستند.

ابوترابی‌فرد ادامه داد: این امر باعث محکومیت تل آویو در دادگاه حقوق بشر شورای امنیت و اجماع‌سازی در مجمع عمومی سازمان ملل به حمایت از غزه شد. صهیونیست‌ها مفهوم حقوق بشر را در مقابل نگاه بین‌المللی به سخره گرفتند و آمریکا و دیگر رژیم‌های غربی مدافع حقوق بشر در حمایت از آنان کف می‌زنند و پاکبویی می‌کنند. جهان مدرن به عصر جنگل بازگشته است.

خطیب موقت نماز جمعه تهران گفت: تل آویو برای اینکه بتواند راهی برای خروج از بن‌بستی که به نتیجه اشتباه محاسباتی او باشد پیدا کند، بازی خطرناکی علیه مستشاران ایرانی در سوریه آغاز کرده است. این حمله به لحاظ نقطه عملیات و موقعیت و جایگاه ویژه سرلشکر زاهدی و افراد برجسته حاضر، حائز اهمیت است. صهیونیست‌ها در مجموعه فشارهای بین‌المللی، شدت یافتن تنش‌ها در کرانه باختری، درگیری‌های گسترش‌یافته داخلی و گسترش اختلافات با شرکای غربی خود که به رسانه‌ها راه یافته است، دست به این اقدام زدند. این رژیم در طول ۶ ماه اخیر ضربات مرگباری را دریافت کرده که در طول ۷۵ سال گذشته بی‌سابقه بوده است.

وی افزود: فلسطین اشغالی برای صهیونیست‌ها از غزه تا کرانه باختری و برای آمریکایی‌ها از عراق تا یمن عرصه فرسایشی است. امروز صهیونیست‌ها در غزه و کرانه باختری و جنوب لبنان و در دریای سرخ، چنان ضرباتی را دریافت کرده‌اند که فرود ده‌ها موشک بالستیک در سرزمین‌های اشغالی از ایجاد آن ضربات ناتوان است. ابوترابی‌فرد با بیان اینکه صهیونیست‌ها و متحدانشان در میان امواج ساحل مدیترانه و دریای سرخ گرفتارند، یادآور شد: اقدامات مذبحوحانه در دمشق و چابهار در مسیر احیای قدرت بازدارندگی فروربخته تل آویو فاقد ارزش راهبردی و نظامی است. هرچند شهدای آن بسیار عزیز و ارجمند هستند و امروز بر دستان مردم و زنان تهرانی تشییع می‌شوند و وداع با آنان برای ملت عزیز و محور مقاومت سنگین است. ایران برای پاسخگویی، متناسب با حمله دشمن و با حوصله و دقت عمل می‌کند و قطعاً محاسبات دشمن را در هم خواهد ریخت.

اسپرتکار

شنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۲
۲۶ رمضان ۱۴۴۵
۶ آوریل ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۰۹
صفحه ۱۲
۵۰۰۰ تومان



راهپیمایی باشکوه روز قدسی در ایران

تشییع پیکر شهیدای راه قدسی

در تهران

صفحه **۲**

سیدحسن نصرالله:

ایران قطعا به تجاوز اسرائیل در دمشق پاسخ خواهد داد

خود در خدمت مقاومت فلسطین داده شده، تأکیدی بر عمق دینی و اخلاقی مواضع آنهاست.

ایران به دلیل حمایت از فلسطین در معرض توطئه‌ها قرار گرفته‌است

سیدحسن نصرالله گفت: یکی از دلایل بزرگی که موجب آغاز جنگ‌ها و دشمنی‌ها علیه ایران شد، موضع جمهوری اسلامی در برابر اسرائیل و حمایت ایران از قدس و مقاومت فلسطین بود. ایران در این راه فداکاری‌های زیادی کرده است و از زمانی که امام خمینی(ره) قاطعانه ایستادن در کنار آرمان فلسطین را اعلام کرد، ایران در معرض توطئه‌ها و جنگ‌های دشمنان علیه آن قرار گرفت.

ایران با آمریکا بر سر مسائل منطقه‌ای مذاکره نمی‌کند

این رهبر بزرگ مقاومت در ادامه به بحث پرونده هسته‌ای اشاره و تأکید کرد که ایران تاکنون هرگونه مذاکره و گفت‌وگوی مستقیم با آمریکایی‌ها را در موضوع پرونده هسته‌ای رد کرده است. آمریکایی‌ها دائما می‌گویند که آماده مذاکره مستقیم با ایرانی‌ها هستند اما ایرانی‌ها هرگز فریب نمی‌خورند.

دبیرکل حزب‌الله ادامه داد: هرکسی که اینگونه تحلیل می‌کند یا می‌گوید آنچه که در غزه و فلسطین و عراق و یمن رخ می‌دهد یا پرونده انتخاب رئیس جمهور لبنان، در انتظار مذاکرات آمریکا و ایران است، حرف اشتباهی می‌زند. ایران هرگز درباره پرونده‌های منطقه‌ای با آمریکایی‌ها مذاکره نمی‌کند. ما برخی صحبت‌های بسیار مسخره و مضحک از جانب برخی‌ها می‌شنویم که می‌گویند هرآنچه در منطقه می‌گذرد یک نمایش آمریکایی-ایرانی و توزیع نقش بین آنهاست!

اسرائیل در منطقه شکست خورده است

سیدحسن نصرالله تأکید کرد که این افراد نمی‌توانند چیزی درباره پیروزی‌های مقاومت در منطقه باور کنند. آنها متوهم هستند و نمی‌توانند باور کنند که اسرائیل در منطقه شکست خورده است. اما واقعیت این است که عقب‌نشینی از جنوب لبنان و نوار غزه به معنای شکست اسرائیل است. رهبر مقاومت افزود: موضع ایران قاطع و روشن بوده و به خون شهدا وفادار است. ایران در موضع و مواضع خود همواره مرجع حقیقی و اصلی برای همه کسانی است که در فلسطین و لبنان و کل منطقه با رژیم اشغالگر می‌جنگند و ایران با حمایت خود (از مقاومت) بسیاری از معادلات را تغییر داده و بسیاری از پروژه‌های سلطه‌جویانه را ساقط و نابود کرده است.

ایران هرگز مظلومان را رها نمی‌کند

دبیرکل حزب‌الله تصریح کرد: موضع‌راسخ جمهوری اسلامی ایران چیزی است که ملت این کشور امروز با راهپیمایی با شکوه خود آن را بیان و بر تعهدشان به این موضع (حمایت از

سیدحسن نصرالله:

ایران قطعا به تجاوز اسرائیل در دمشق پاسخ خواهد داد

همین صفحه



سرمرقاله

محمدعلی وکیلی



می‌خواهند زمین بازی را تغییر دهند؟

رژیم اسرائیل بر اساس نقض اصول قوانین بین‌الملل بنا گذاشته شده است.

از این رژیم انتظار رفتار سازگار با قوانین جهانی، واقع بینی نیست. در ظرف شش ماه جنگ غزه انواع جنایت را شاهد بودیم.

کشتار زنان و کودکان، بمباران بیمارستانها و کشتن بیماران، کشتن خبرنگاران و گشنگی دادن مردم غزه و... را شاهد هستیم.

در این میان حمله به مقر دیپلماتیک کشورمان در سوریه خشم ایرانیان را برانگیخته است. عده‌ای آنچنان بی‌تاب شده‌اند که بدون محاسبه عواقب، اصرار بر واکنش سریع و مستقیم دارند.

چهارشنبه شب با دعوت بیت رهبری در جمع مسئولان نظام حضور داشتم. به رغم انتظار وقتی رهبری با درایت تمام، تنها با وعده (سیلی انتقام را خواهند خورد) عبور کرد؛ برادری که در کنارم نشسته بود و ظاهر سوپرچرب الهی داشت برتئاید و آرام گفتند آقا فرمان جنگ بده. جالب اینکه همانقدر که موضع رهبری درخصوص حمله جنایتکارانه اسرائیل ارضایشان نکرد اما نهایت رضایت را درخصوص موضع رهبری پیرامون حجاب ابراز می‌کرد.

در فرصت کوتاه پیش آمده خدمتشان عرض کردم دقیقا بنده برعکس شما فکر می‌کنم. شش ماه دیگر متوجه می‌شوید که جلوگیری از افتادن ایران به یک جنگ، ختنی‌سازی توطئه نتانیاها است و پرهیز از تغییر زمین بازی است. اسرائیل در زمین بازی غزه گیر افتاده و کورس رسوائش جهانگیر شده است.

حمله به مقر دیپلماتیک ایران برای تغییر زمین بازی است. اقدام نسنجیده و هیجانی و احساسی، بازی در زمین اسرائیل است.

ادامه در صفحه **۷**



فلسطین) تأکید کردند. ایران همان قلعه‌راسخ و استواری است که هرگز تسلیم نمی‌شود و هرگز ایمان و دین و دوستان خود و مظلومان را رها نخواهد کرد. ما باید از این که با جمهوری اسلامی ایران رابطه داریم احساس غرور و افتخار کنیم و این برایمان مایه افتخار و شرافت و کرامت در این زمان است.

سیدحسن نصرالله در ادامه با به چالش کشیدن رژیم‌های مرتجعی که به فلسطین خیانت و در خدمت دشمن اشغالگر عمل می‌کنند گفت: کسانی که باید خجالت بکشند طرف‌هایی هستند که با اسرائیل سازش کرده و از این رژیم دفاع می‌کنند.

همچنین از ارتباط با آمریکایی که مسئول همه کشتارها در منطقه است خجالت بکشید.

طوفان الاقصی بقای اسرائیل را در دایره خطر قرار داده است
دبیرکل حزب‌الله تصریح کرد که بدون شک طوفان الاقصی یک حادثه تاریخی در منطقه ما بود که دوره بعد از آن هرگز مانند قبلش نخواهد بود؛ چه برای دوستان و چه دشمنان. ما از بسیاری از مسئولان اسرائیلی شنیدیم که می‌گویند از سال ۱۹۴۸ تاکنون چنین حادثه‌ای را ندیده بودند. بنابراین ما در برابر یک اتفاق تاریخی قرار داریم که بقای اسرائیل را در دایره خطر قرار داده و شکنندگی و ضعف آن را آشکار کرد.

صهیونیست‌ها هیچ دستاوردی در میدان نداشته‌اند

دبیرکل حزب‌الله ادامه داد: کسانی جنگ علیه غزه را شروع کردند که عقل ندارند و یکی از دلایل شکست اسرائیل در این جنگ آن است که جنگ را بدون عقل مدیریت می‌کند. راهی که صهیونیست‌ها پیش گرفته‌اند و ادامه جنایت و کشتارها دلیل بر آن است که عقلشان را از دست داده‌اند. اشغالگران با بمباران و ویرانی ساختمان‌ها و گرسنگی دادن به

التخاله:

امروز همه جبهه‌های محور مقاومت متحد شده‌اند

قرار دهیم. وی در ادامه گفت: غزه با مردم و رزمندگان قهرمانش باقی خواهد ماند و نقطه عطفی در مسیر مبارزاتی ملت ما به سمت قدس باقی خواهد ماند و به یاری خدا ایستادگی کرده و پیروز خواهد شد.

دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین به اهمیت نیروهای مقاومت در وحدت میداین و جبهه‌ها و اینکه همه جبهه‌ها دوشادوش هم در کنار مقاومت فلسطین هستند، اشاره کرد.

زیاد التخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین افزود: ما در این جبهه‌ها در کنار پایداری و مقاومت مردم فلسطین، پیروز خواهیم بود. زیاد التخاله گفت: اکنون محور مقاومت قوی است و آنچه در جنوب لبنان، یمن و در عملیات‌های عراق در جریان است، وحدت، قدرت و آمادگی این محور را در مبارزه با اسرائیل تأیید می‌کند. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین پیش‌تر اعلام کرد که باید روز جهانی قدس را ایستگاهی برای تقویت وحدت ملت و رزمندگان و اهداف خود

زیاد التخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت که امروز همه جبهه‌های محور مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی متحد شده‌اند.

به گزارش تسنیم، زیاد التخاله، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین امروز جمعه در راهپیمایی روز جهانی قدس گفت که امروز همه جبهه‌های محور مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی متحد شده‌اند.